
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Juniorky zahájily sezonu bilancí 1-1!

První a druhé kolo ligy juniorek jsme předehrávali již v pátek 28. září, kdy jsme využili volna během státního
svátku. Osm hráček odjelo nejprve k utkání do Kolína. Po obědě jsme pak sehráli duel v Brandýse nad Labem.

28.09.2018 BC Kolín - ADFORS Basket Litomyšl 61:57 (20:13 35:27
48:45)
Tereza Hánělová - 12, Daniela Marková - 10, Natálie Čerebová - 7, Viktorie Jakubcová - 7,
Natálie Bisová - 6, Karolína Pakostová - 6, Vendula Rohlenová - 5, Sabina Knesplová - 4

 
V úvodních minutách bylo na nás vidět, že se jedná o první zápas nové sezony a že se těžko dostáváme do
správného tempa. Především v útoku jsme se poměrně trápili. Ostatně stav po šesti minutách byl 10:2 pro
Kolín. Pak se hra trochu vyrovnala a rozdíl se pohyboval stále kolem 5-10 bodů. Na konci třetí periody jsme se
přiblížili na rozdíl jediného bodu, ale do vedení se nám v celém zápase nepodařilo jít ani jednou. Hlavní příčiny
porážky lze hledat v útočných doskocích soupeře, zbytečných ztrátách a neproměňování našich dobrých
střeleckých pozic.
 

28.09.2018 BK Brandýs nad Labem - ADFORS Basket Litomyšl 66:75
(19:17 31:31 50:54)
Daniela Marková - 24, Natálie Bisová - 12, Tereza Hánělová - 9, Sabina Knesplová - 8,
Karolína Pakostová - 8, Viktorie Jakubcová - 6, Vendula Rohlenová - 6, Natálie Čerebová - 2

V Brandýse nás čekal hodně běhavý domácí tým, který nám často svojí aktivitou dělal problémy. Úvod zápasu
byl však zcela opačný než v Kolíně a byli jsme to my, kdo rychle vedl, konkrétně 13:5 po čtyřech minutách. Pak
ale soupeřky začaly bránit aktivněji a my začali kupit ztráty. Výsledkem toho byl obrat a stav 19:17 pro Brandýs
po první čtvrtině. Pak následovaly dvě vyrovnané periody. Do poslední části jsme šli s drobným čtyřbodovým
náskokem, který se nám dařilo mírně navyšovat a nepouštěli jsme až do konce domácí na dostřel. Výrazně se
zvýšila naše úspěšnost v zakončení a byli jsme i lepším týmem na doskoku. Ve druhé půli nám dost pomohly i
nájezdy Danči Markové, která za tuto dvacetiminutovku zaznamenala 17 bodů a soupeřky jí nedokázaly
zastavit. Všechna děvčata však podala výrazně lepší výkon než v Kolíně a zaslouženě zvítězila.

29.09.2018 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

